[image: image1.wmf]
	MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 046/2018

O Vereadores MILTON SOARES, CICERO DOS SANTOS SILVA, RENATA FRANCO, VANDERLEI BAIOTO E WAGNER TAVARES DA CUNHA, abaixo subscritos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS aos atletas e ao técnico que representaram o Município e o Estado de Mato Grosso no 25º Campeonato Brasileiro de Karatê Interestilos e Open Internacional Wukf 2018, onde participaram mais de 1.700 atletas de 6 países, considerado um dos maiores eventos do karatê nacional, abaixo listados:
RONAN ALMEIDA - Técnico
Atletas:

WILLIAM DA SILVA RODRIGUES

ANA KAROLLYNA DA SILVA DE ALMEIDA

RUAN CARLOS GOMES PRATES

LEONARDO TUTIHASHI GALLEGO

SARA CRISTINA GOMES MARIANO

MIKAELLY DA SILVA DE ALMEIDA

GUILHERME DA CRUZ TEIXEIRA

UELITON GONÇALVES MACHADO

MATEUS MENDONÇA MACHADO

GUSTAVO MENDONÇA MACHADO

VITOR VICENTE GONÇALVES MACHADO

ELIZA MARIA RIGO DOS SANTOS

SULVIANE RIGO LUSTOZA

JULIA TITUHASHI GALLEGO

ROBERT IURY DO NASCIMENTO ALMEIDA

JOÃO CARLOS DA SILVA CAMARGO

MELISSA PIASSANTI BURIN

PIETRA PERINI DOS SANTOS

NATÁLIA VIRISSIMO DA SILVA

JAMILY BARBOSA DE MELO
Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 24 de setembro de 2018.

VER. MILTON SOARES
VER. CICERO DOS SANTOS SILVA                VER. RENATA FRANCO

VER. VANDERLEI BAIOTO           VER. WAGNER TAVARES DA CUNHA
Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ___/___/2018     _________________________________________

                                                                                                                                        Protocolo

Lida na sessão do dia ___/___/2018

Encaminhada à apreciação da CLJRF  em ___/___/2018.

Apreciada na sessão do dia ___/___/2017          Resultado: _____________________________________________

Presidente ________________________________

                                      Ver. Vanderlei Baioto

_1474773425.unknown